诚信商会员号：

全心全意45天体验版诚信商会员服务协议
                                                         协议编号：

                                                         附件名称：
甲方：_全心全意网络科技有限公司____
乙方：_东莞市潮美烫钻烫图厂
1、 乙方向甲方购买的服务

	序号
	体验内容
	体验优势与责任
	期限
	价格（元）

	1
	诚信商会员 体验版
	1. 在全心全意中国服装辅料网（以下简称“辅料网”）提供行为记录。

2. 一级域名一个

3. 企业网站同样表现形式及同等功能的网络商铺

4. 可自行在订制商铺中展示各类证书、资格或荣誉

5. 可自行发布其商业信息，包括产品供应信息、产品展览、求购信息及其文字描述、图片或照片说明
6. 诚信商会员在“推荐企业”“活跃企业”“企业大全”“供应信息”“产品大全”中的排名均排在普通会员之前

7. 有权通过访问辅料网、接收电子邮件等方式查看其他会员或乙方在辅料网发布的各类信息，包括求购，代理等等信息
	45天
	免费

	2
	体验期45天
	体验期内可让乙方公司信息被搜索引擎收录且部分信息获得首页排名

	3
	信息完善
	商家必须七天内完成商铺信息，逾期我公司有权主动停止该商铺的所有功能信息

	4
	体验期限
	期满后若乙方与甲方没有进一步的合作则自动降为普通会员

	5
	操作
	建议商家必须按照我方工作人员的专业要求进行操作每天2-3次

	6
	信息限制
	此体验活动名额有限为了不影响我方其他业务正常开发，请贵方不准泄露我方任何商业信息

	7
	口碑形象
	无论是否进行进一步的合作均需尊重双方的品牌形象不得相互诋毁

	8
	后续服务
	体验版会员如果需要升级服务请提前15天做出申请

	价格总计
	小写：                 （ 元 ）大写：

注：
2、 在提及知识产权时，“甲方”同时包括了广州市全心全意网络科技有限公司的母公司及关联公司。本协议自签约各方签字盖章之日起生效，至签约各方履行完毕约定义务之日终止。本协议文本（主合同一页二面）一式三份，甲方公司一份，甲方公司财务一份，乙方公司一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                                          乙方（盖章）：

地址：广东海珠区新港西路146号三楼351室                    地址：东莞市潮美烫钻烫图厂
电话：020-34167571                                           电话：0769-87854356
传真：020-34144973                                           传真：0769-89968798
负责人签字：赖东杰                                           负责人签字：刘链金
日      期：2010-5-17                                   日      期：2010-5-17